36 João Pessoa - Quarta-feirci, 21 de Abril de 2021
■  • . ^

Diário Oficial

3390.36 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física - Fonte: Recursos Ordinários. VIGÊNCIA; até
19/04/2022. PARTTS CONTRATANTES; Preicitura Municipal de Areia e; CT N® 00103/2021 - 19 04 21
- M.ARIABETANIAALN/ES DA SILVA - RS 14.400,00.

Prefeitura Municipal
de Esperança

li
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N* 00013/2021
O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Prcgío Presencial n° 00013/2021, para o dia 28 de Abrfl
de 2021 às 09:00 hora.s, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Antenor Navarro, 837 - Centro •
Esperança - PB. InfoimaçOcs: no hoiáno das OShOOmin Às 12h00min dos dias úteis, no referido endereço.
Telefone: (83)3361-3801. E-maii: cpl(áesperanca.pb.gov.br.

Esperança - PB, 20 de Abril de 2021.
JUVENaO RODRIGUES NETO

Prcgodro Oficial

Prefeitura Municipal I
de^m Jesus

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICX) N* 00001/2021

Torna piblico que fara realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de .Apoio, sediada na Praça Prefeito
.Antônio Rolim, 01 - Centro - Bom Jesus - PB, por meio do she https://bII.org.bi/, licitaçSo modalidade
Pre^o Elebônico, do tipo menor preço, restrita à pi^cipação dc Microempresos, Empresas de Pequeno
Porte e Equqiaiados, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para:
AQUISIÇ.AO DE PNEUS INCLUSO OS SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO,
CAMARAS DE .AR, PROTETORES E ACESSÓRIOS, FORNECIDO DE FORMA PARCELADA,
DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIA DO .MUNICÍPIO, DESTE
MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇ.AO. Abertura da scs.s3o publica: 13:15 horas do dia 04 de
Ma»o^c?0?|. Inicio da fase de lances: 13:30 horas do dia 04 de Maio de 2021. Referência; horário de
Biasilia - DF. Recursos; pn;%istos no orçamento vigente. Fundamento legal; Lei Federal n° 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal n° 7.892/13;
f^creto Federal n° 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações; das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)
3559-1021. E-mail; cplprefeiturabomjesus/^gmail.com. Edital; www.tce.pb.gov.br, https-y/bll.org.br/.

Bom Jesus - PB, 19 de Abril de 2021
FRANOSCt) NAIIJ50N PEREIRA LEITE

Pirgodro Oficial

PREFEITUR.A .MUNICIPAL DE BOM JESUS
FUNDO MUNiaPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N®OOOOU2021

Toma :o que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de .Apoio, sediada na Rua Fiimino
Tom^ - Cratro - Bom Jesus - PB. por meio do site www.bll.org.br, licitação modalidade Pregão
Eletrôraco, do tij» menor preço, restrita à participação dc Microempresas, Empresas de Pequeno Porte
c Equipan^os, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para:
AQUISIÇÃO DE PNEUS INCLUSO OS SERVIÇTJS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO,
CAMARAS DE AR, PROTETORES E ACESSÓRIOS, FORNECIDO DE FORMA PARCELAD.A,
DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. Abertma
da sessão publica; 11;00 horas do dia 04 de Maio de 2021. Inicio da fase dc lances; 11 ;50 horas do dia
04 de Maio dc 2021. Referência; horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento \igentc.
Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiariamente a Ui Federal n® 8.666/93; Lei Comple
mento n® 123/06; Decreto Federal n® 7.892/13; Decreto Federal n° 10.024/19; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações; das 07:00 as 13:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone; (083) 3559-1009. E-mail; cplprefeiturabomjesus/fl!gmail.
com. Edital; www.tcc.pb.gov.br,www.bll.oig.br.

Bom Jesus - PB, 19 de Abril de 2021
FRANOSCO NAILSON PEREIRA LEITE

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRE.SENCIAL N* 00003/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficia] e observado parecer da Assessoria Jurí
dica, referente ao Pregão Presencial n® 00003/2021, qitó objeti\'8; Contratação dos serviços de Cadastro,
elabotaçãa Alimentações e Acompanhamentos de Projetos em todos os Ministérios e Governo do Estado
l*los K sistemas nos hens a seguir, confomte solicitação; HOMOLOGO o coneiq>ondente procedimento
lichatório; licitação Fracassada.

Bom Jesus - PB, 19 de Abril de 2021
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Piafeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

E.VrRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 00003/2021. OBJETO; Contratação dos serviços de Cadastro,
elaboração, .Alimentações c Acompanhamentos dc Projetos cm todos os Ministérios c Governo do Estado
pelos os sistemas nos itens a .seguir, conforme solicitação. ABERTURA; 18/02/2021 as 14:30 boras.
JUSTTFIC.ATTVA; Licitação Fracassada. DATA; 19/04/2021. .. -

^-^RFJEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCLAL N* 00008/2021

Nos tfírinos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessona
Juri^ea, referente ao Pregão Presencial n° 00008/2021, que objetivo; Aquisição dc gêneros aÜmfcnticios
peifcciveis e não perecíveis c material dc limpeza para atender as necessidades do Fundo Mumcipal de
Saúde do Município de Bom Jesus; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatóri^em favor
deVCiCERO BARRETO IX)S ANJOS - ME - RS 243.754,45.

Bom Jesus - PB. 20 de/íbril de 2021
^URIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO

Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESI

~AVISO DE LTCltÃ^^
CHA>UDA PÚBLICA DE COMPRA N® 00001/2021

Toma público que fará realizar através da Comis.s3o Permanente dc Lichação, Chamada Pública de Com
pra objetivando; Chamada Pública é a de aquisição de alimentos dc agrícáhores familiares, por meio da
modalidade dc Compra Institucional do Programa dc Aquisição dc Alimentos. Os interessados deverão
apresento envelope contendo a documentação e re.spectiva propositura até as 09:00 horas do dia 06 de
Maio de 2021, na sala da referida comissão, sediada na Praça Prefeito /Vntônio Rolim, 01 - Centro - Bom
Jesus - PB. Neste mesmo local, data c horário será realizada a sessão pública para abertura do respectivo
envelope. Recursos; previstos no orçamento vigente. Fundamento le^; Lei Federal n° 8.666/93; e legis
lação pertinente, consideradas os alterações posteriores das referidas iionnas. Iiifomiações: no horário
das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone; (083) 3559-1021. E-mail:
cpIprefeiturabomjesus/Sgmail.com.

Bom Jesus - PB, 19 de Abril de 2021
FRANaSCX> N.AILSON PEREIRA LEITE

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

FUNDO MUNIGIParDE .SAÚDE DE BO.M JESUS

EXTRlPfO DE CONTRATO
O^JE^TO; Aquisição de gêneros aliinenticios perecíveis e não perecíveis e material de linqieza

nder as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Bom Jesus. FUND.AME
'LEGAL; Pregão Presencial n® 00008/2021. DOTAÇÃO; Recursos do QDD 2021. VIGÊNCIA;y«é o

final do exercício financeiro dc 2021. PARTES CONTRATANTES; Fundo Municipal de Saúde <x Bom
Jesus e;CTN® 00017/2021 -20.04.21 -CICF.RO BAR RETO DOS ANJOS-ME-RS 120.0(]^.

V Prefeitura Municipal
Nl^Aroeiras

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENOAL N® 00014^021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da .Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n° 00014/2021, que olgctiva; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARAO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO; HOMOLOGO o cwrespondente
procedimento licitatório cm favor de; J.L DO B. GUIMARÃES - JBX PRODUTOS EIRELI ME - RS
6.295,00; TEC.MIX TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EIREU - RS 80&269,85.

Aroetras - PB, 13 «ie Abril de 202J
DOMINGOS MARQUES BARBOSA FILHO

PrefeRo

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® OOOIS/2Q21

Nos termos do relatório final apresentado pelo EVegoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n'00015/2021, que objetiva; Contratação de empresa para a prestação dos
serviços de manutenção em equipamentos médicos deste município; HOMOLOGO o correspóndente
procedimento licitatório em favor de; B.P.D SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL MEDICO.
HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA - RS 299.090.00.

Aroeiras - PB, 13 de Abril de 2021
DOMINGOS MAKQUFJi BARBOSA FILHO

Prefeito

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:54. Validação: 9DC2.5754.80E9.D7F1.08FB.42DB.AE0F.9B7C.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 22988/21. Data: 30/04/2021 11:46. Responsável: Francisco N. P. Leite.

29

29

)

l
i
P
à
i
S

ís
|9
sl
=i
;^
3S

ii
s
a
s
i
-

m
m
í

8
S
3
3
5
í

a^
^

2?
li
lf
Ls
||
U

g
í
S

li
f

iã
l

li
l

IP
i P
 !
 P5
^P

«í
f t

e i
i
S
í
J
l
o
l
s
i
f
i
S
K
í
S
P
í
s
s
g
s
í
g
a
í
S
i
g

|Í
í|
lí
?»
s|
|?
|Í
S

Nl
ll

si
bi
il
lf
i

u
m
m

i
f
fi

ll
il

ll
!?

ii
 ?
t
s
p
i

m
i
m
m
 I

8
2
0
-
-
Í
^
S
Ç
|

L'
®á

£5
Ss

X?
fá
|

J
i
a
s
ç
S
S
n
f
e
í
i
S
í
S

?
S
Ç
»
í
l
?
í

?í
)í

^5
S»

|i
i!

l
5

i
S
s

SI
 i
hi

 l
i
I

ss
li

if
íi

i
Sa

SS
f
J
í
«
§
n
3
»
 j

a
g
o
i
.

S
 :s
5;
85
i§
§

»
«
§
S
i
«

a
j
S
8

p
p
j

l!
||
5S
,

^'
Í-

13
íK

Íã
3s

í|
2g

gS
8h

Sf
5R

S|
53

?=
JH

33
?»

í
eÍ

ê2
?Í

Si
S5

8|
fã

8S
ê§

A§
lâ

sl
lS

2i
9l

3<
5!

!.
2s

i5
8

5«
i!

l
í
i
i
a
S
í
.

§l
ài
sa
?i
|i
ip
§i
p|
pg
|:
gp
"

§f
|U

a
í
5
*
s

2
3
,
^
1

I
lí
íí

i
n
i
i
r
n
m

2
a
:
í
a
2
S
a
|
S
i
5
R
3

í^
r|

»Í
2J

^i
|

♦í
af

 íS
sm

d
ím

ÉI
qg

íB
?5

2
e

N
i2

si
Q

a
l3

í£
?

i5
p

®
í'2

8f
iÍÍà

pÍ
pp

s
s
'

3
íi
íS

rs
S

íê
f?

§
iE

|g
s

. {
qs

^a
í J

2

ii
ii
ii
ii
il
ii
li
i

i?
5

iq
l

|8
|I
Í5

«
Í8

i

sa
sS

ffl
»

a
s

8
3

n
 5

1!
Í

ff i
lf
ii
ii

IfiH
iíli

ipi
sl

sS
IS

ill
Ili

S
f

O
n

ií
a.

!8
?|

s.

29
S

9?
Sã

â5
s?

S
sa

S
iS

sa
S

ífC
oI

S
í-

es
íc

ea
íS

^S
s.

á
S

38
1Í

S
t
ia

S
^s

js
s»

S
r
ti
f

s
íO

rg

lí
íF

I®
»

-
8

ff
S

«

11 1»
; 11

'"
tm

l

íj
|8

8
Ç

8
=

l3
â£

?|
||Í

H
ii
m

íU
tl
W

I!
lil

li5
?

ill
ll

m
m

i

lli

!í
a

i
e

3
«

l

li
Éi

ilÜ
íí

I
I

U
S

S
H

is
5

f?
/5

S
a

tH
 n

i§
 i

H
lt

íj
í»

s
a

§
a

ili
iit

if
lli

g
'I.

i i
ii
 iíi

^j|
liS

»P
ÍIP

ip
|a

í»
jH

ld
iri

i

I i
l í

ill
if!

!
II

i f
ll

il
|

í ?
f?

lá
j!
e

s
íC

>
?

?
?

se
sy

?
I

9'-
!^

I
í F

ill
I

s
-í

lí
rs

s
ã

?
!

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:54. Validação: 9DC2.5754.80E9.D7F1.08FB.42DB.AE0F.9B7C.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 22988/21. Data: 30/04/2021 11:46. Responsável: Francisco N. P. Leite.

30

30